
備考

最低制限価格　1,660,000円

市内13

14

有限会社 正和
辞 退

有限会社 西村設備

16

辞 退

辞 退

市内

市内 株式会社 長尾設備 

市内

有限会社 内藤建材店市内

株式会社 美祢建材店

市内

有限会社 大平園市内

1,862,000

株式会社 タクダイ

重田建設 有限会社市内

市内

有限会社 藤井水道市内

有限会社 マツイ・インダスト　

市内

辞 退

辞 退

1,850,000

株式会社 マルショウ

辞 退

辞 退

落 札

1,862,000

有限会社 小田土建

辞 退

1
2,035,000

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

99.36%2,035,000株式会社 タクダイ
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和3年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和3年12月7日

美祢市東厚保町川東　地内

所　　属

2,048,200

1,862,000

3単災単第2号

市内

3

市内 株式会社 田邊土木

辞 退

辞 退

第１回

建設課

工事番号

工 事 名 市道金山奥畑線道路単独災害復旧工事

工事場所 予定価格

2

落札率

令和4年3月30日令和3年12月9日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18



備考

最低制限価格　1,341,000円

市内13

14

有限会社 正和

辞 退

辞 退

市内

有限会社 西村設備

16

有限会社 平和電業社

辞 退

辞 退

市内

市内 有限会社 早川商会

1,475,000

市内

株式会社 長尾設備 市内

有限会社 内藤建材店

市内

有限会社 田辺興建市内

1,360,000

1,470,000
1,496,000

有限会社 金子建設

有限会社 小田工務店市内

市内

株式会社 美祢建材店市内

株式会社 木地建設

市内

落 札

辞 退

有限会社 藤井水道

辞 退

辞 退

辞 退

1

株式会社 原田組

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

91.89%1,496,000有限会社 藤井水道
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和3年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和3年12月7日

美祢市伊佐町伊佐　地内

所　　属

1,628,000

1,480,000

3美生ス工事第13号

市内

3

市内 有限会社 美祢開発工務店

辞 退

辞 退

第１回

生涯学習スポーツ推進課

工事番号

工 事 名 美祢市民球場トイレ改修工事

工事場所 予定価格

2

辞 退

落札率

令和4年3月15日令和3年12月9日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18



備考

最低制限価格　1,128,000円

市内13

14

有限会社 正和

辞 退

辞 退

市内

有限会社 西村設備

16

有限会社 平和電業社

辞 退

辞 退

市内

市内 有限会社 早川商会

市内

株式会社 長尾設備 市内

有限会社 内藤建材店

市内

有限会社 田辺興建市内

1,145,000

1,235,000
1,259,500

有限会社 金子建設

有限会社 小田工務店市内

市内

株式会社 美祢建材店市内

株式会社 木地建設

市内

落 札

辞 退

辞 退

有限会社 藤井水道

辞 退

辞 退

辞 退

1

株式会社 原田組

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

91.97%1,259,500有限会社 藤井水道
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和3年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和3年12月7日

美祢市伊佐町伊佐　地内

所　　属

1,369,500

1,245,000

3美生ス工事第15号

市内

3

市内 有限会社 美祢開発工務店

辞 退

辞 退

第１回

生涯学習スポーツ推進課

工事番号

工 事 名 伊佐公園運動施設トイレ改修工事

工事場所 予定価格

2

辞 退

落札率

令和4年3月15日令和3年12月9日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18



備考

最低制限価格　2,342,000円

13

14

16

市内

有限会社 坂井建設

末永木工市内

株式会社 山田鉄工建設

市内

辞 退

2,580,000

2,581,000

厚保工務 有限会社

12
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6

7

8
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入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

96.47%2,739,000厚保工務 有限会社
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和3年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和3年12月7日

2,739,000
1

美祢市大嶺町東分　地内

所　　属

2,839,100

2,581,000

3美生ス工事第12号

市内

3

市内 有限会社 小田工務店

2,580,000

落 札
2,490,000

第１回

生涯学習スポーツ推進課

工事番号

工 事 名 美祢市武道館外トイレ改修工事

工事場所 予定価格

2

落札率

令和4年3月15日令和3年12月9日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18



備考

最低制限価格　2,328,000円

13

14

16

市内

有限会社 坂井建設

末永木工市内

株式会社 山田鉄工建設

市内

辞 退

2,560,000

1
2,460,000

厚保工務 有限会社

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

95.94%2,706,000有限会社 小田工務店
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和3年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和3年12月7日

美祢市伊佐町伊佐　地内

所　　属

2,820,400

2,564,000

3美生ス工事第14号

市内

3

市内 有限会社 小田工務店

2,560,000

2,563,000

第１回

生涯学習スポーツ推進課

工事番号

工 事 名 美祢スポーツセンタートイレ改修工事

工事場所 予定価格

2

落札率

落 札

令和4年3月15日令和3年12月9日 ～

2,706,000

備考

1

№
入札金額

10

15

17

18



備考

最低制限価格　1,334,000円

13

14

16

市内

有限会社 坂井建設

末永木工市内

株式会社 山田鉄工建設

市内

辞 退

1,440,000

1,450,000

厚保工務 有限会社

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

 

95.17%1,518,000末永木工
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 令和3年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 令和3年12月7日

美祢市美東町赤　地内

所　　属

1,595,000

1,450,000

3美生ス工事第22号

市内

3

市内 有限会社 小田工務店

1,380,000

1,449,000
落 札1,518,000

第１回

生涯学習スポーツ推進課

工事番号

工 事 名 赤郷交流センター大会議室アコーデオンカーテン設置工事

工事場所 予定価格

2

落札率

令和4年1月7日令和3年12月9日 ～

備考

1

№
入札金額

10

1

15

17

18


